
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/392/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  241.657,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 241.657,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 55.448.625,54 zł, 

w tym dochody bieżące 45.700.847,28 zł, dochody majątkowe 9.747.778,26 zł 

-  wydatki budżetowe 55.098.625,54 zł, 

w tym wydatki bieżące 41.045.090,36 zł, wydatki majątkowe 14.053.535,18 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z 

Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7501



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/392/22 Rady Gminy Brójce z dnia 21.12.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 328 977,00 0,00 0,00 328 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 924 356,00 -20 734,00 20 734,00 924 356,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 26 500,00 0,00 734,00 27 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7501



 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 734,00 734,00 

 
80104 

 
Przedszkola  415 670,00 -20 734,00 0,00 394 936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00 -2 000,00 0,00 40 000,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 210 000,00 -18 734,00 0,00 191 266,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 160 000,00 0,00 20 000,00 180 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 160 000,00 0,00 20 000,00 180 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 192 047,00 -1 080 000,00 0,00 112 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 13 460,00 0,00 1 500,00 14 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem

: 33 488 843,93 -1 100 734,00 1 102 234,00 33 490 343,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7501



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 345,36 0,00 0,00 134 345,36 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 408 534,25 -9 192,00 0,00 4 399 342,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 408 534,25 -9 192,00 0,00 4 399 342,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
50 901,00 -9 192,00 0,00 41 709,00 

majątkowe razem

: 9 756 970,26 -9 192,00 0,00 9 747 778,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 368 302,08 0,00 0,00 1 368 302,08 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 68 339,00 68 339,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 68 339,00 68 339,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7501



 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 68 339,00 68 339,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 528 330,00 -290 230,00 471 240,00 4 709 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 528 330,00 -290 230,00 471 240,00 4 709 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 528 330,00 -290 230,00 471 240,00 4 709 340,00 

bieżące razem

: 11 632 177,35 -290 230,00 539 579,00 11 881 526,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 206 968,54 -1 400 156,00 1 641 813,00 55 448 625,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 502 647,44 0,00 0,00 1 502 647,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7501



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/392/22 Rady Gminy Brójce z dnia 21.12.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 130,32 303 846,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 130,32 303 846,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 98 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 178 000,00 1 128 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 767 503,25 775 366,00 775 366,00 40 462,15 734 903,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 137,25 6 992 137,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 192,00 -9 192,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 768 311,25 785 366,00 785 366,00 40 462,15 744 903,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982 945,25 6 982 945,25 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7501



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 640 947,25 648 810,00 648 810,00 40 462,15 608 347,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 137,25 6 992 137,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 192,00 -9 192,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 641 755,25 658 810,00 658 810,00 40 462,15 618 347,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982 945,25 6 982 945,25 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 331 337,85 331 337,85 331 337,85 0,00 331 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 337,85 341 337,85 341 337,85 0,00 341 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 901,00 50 901,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 192,00 -9 192,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 709,00 41 709,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 25 105,00 134 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 25 105,00 124 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 25 105,00 134 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 25 105,00 124 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 134 895,00 134 895,00 134 895,00 0,00 134 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 895,00 124 895,00 124 895,00 0,00 124 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 192 047,00 1 192 047,00 1 192 047,00 102 997,00 1 089 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 080 000,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 047,00 112 047,00 112 047,00 102 997,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 080 000,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -810 000,00 -810 000,00 -810 000,00 0,00 -810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 285 200,00 205 200,00 205 200,00 62 060,00 143 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 700,00 206 700,00 206 700,00 63 560,00 143 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7501



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 35 470,00 35 470,00 35 470,00 31 870,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 970,00 36 970,00 36 970,00 33 370,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24 554,00 24 554,00 24 554,00 24 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 054,00 26 054,00 26 054,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 270 814,19 28 833 087,01 26 383 289,96 14 812 037,64 11 571 252,32 1 063 000,00 1 101 040,00 135 757,05 0,00 150 000,00 13 437 727,18 13 437 727,18 3 702 271,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 099 192,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 192,00 -9 192,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 091 500,00 1 091 500,00 1 091 500,00 1 500,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 263 122,19 28 834 587,01 26 384 789,96 14 813 537,64 11 571 252,32 1 063 000,00 1 101 040,00 135 757,05 0,00 150 000,00 13 428 535,18 13 428 535,18 3 702 271,15 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 639,00 32 639,00 32 639,00 0,00 32 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 639,00 32 639,00 32 639,00 0,00 32 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 639,00 32 639,00 32 639,00 0,00 32 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 639,00 32 639,00 32 639,00 0,00 32 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 081,00 57 081,00 57 081,00 0,00 57 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 781,00 92 781,00 92 781,00 0,00 92 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7501



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 856 227,00 4 856 227,00 93 807,00 72 127,00 21 680,00 0,00 4 762 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 230,00 -290 230,00 -5 230,00 -4 479,00 -751,00 0,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 240,00 471 240,00 9 240,00 8 340,00 900,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 037 237,00 5 037 237,00 97 817,00 75 988,00 21 829,00 0,00 4 939 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 856 227,00 4 856 227,00 93 807,00 72 127,00 21 680,00 0,00 4 762 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 230,00 -290 230,00 -5 230,00 -4 479,00 -751,00 0,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 240,00 471 240,00 9 240,00 8 340,00 900,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 037 237,00 5 037 237,00 97 817,00 75 988,00 21 829,00 0,00 4 939 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 437 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 614 000,00 4 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 810,00 60 810,00 60 810,00 60 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 140,00 11 140,00 11 140,00 11 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 0,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 229,00 5 229,00 5 229,00 0,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 632 177,35 11 632 177,35 798 311,35 377 909,17 420 402,18 0,00 10 833 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 230,00 -290 230,00 -5 230,00 -4 479,00 -751,00 0,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 579,00 539 579,00 77 579,00 8 340,00 69 239,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 881 526,35 11 881 526,35 870 660,35 381 770,17 488 890,18 0,00 11 010 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7501



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/392/22 Rady Gminy Brójce z dnia 21.12.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 902 867,93 0,00 2 902 867,93 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 254 140,00 0,00 254 140,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 640,00 0,00 252 640,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 235 000,00 0,00 235 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 17 640,00 0,00 17 640,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup 3 odcinków sieci wodociągowej (2-Leśne Odpadki, 1- Wygoda) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 648 727,93 0,00 2 648 727,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 054,08 0,00 118 054,08 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 

Zadanie nr 6 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 155,83 0,00 576 155,83 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 576 155,83 0,00 576 155,83 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 348 912,65 0,00 348 912,65 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 42 886,40 0,00 42 886,40 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 306 026,25 0,00 306 026,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7501



 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 7 617 137,25 - 9 192,00 7 607 945,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy 

Brójce 625 000,00 0,00 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 992 137,25 - 9 192,00 6 982 945,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 067 949,00 0,00 3 067 949,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 50,00 0,00 50,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III 

etap 1 353,00 0,00 1 353,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 135 700,00 0,00 135 700,00 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 730 000,00 0,00 730 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 286 000,00 0,00 286 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 500 370,00 0,00 500 370,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 1 121 476,00 0,00 1 121 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7501



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 - 9 192,00 41 709,00 

   
Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 - 9 192,00 41 709,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 977 737,00 0,00 1 977 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  1 977 737,00 0,00 1 977 737,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 895 550,25 0,00 1 895 550,25 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 1 895 550,25 0,00 1 895 550,25 

750 
  

Administracja publiczna 198 000,00 0,00 198 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 000,00 0,00 198 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Zakup serwera w ramach projektu Cyfrowa Gmina 53 000,00 0,00 53 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 564 690,00 0,00 1 564 690,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 544 700,00 0,00 544 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 700,00 0,00 24 700,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 19 700,00 0,00 19 700,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

520 000,00 0,00 520 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 019 990,00 0,00 1 019 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7501



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 28 500,00 0,00 28 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 0,00 28 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 887 200,00 0,00 887 200,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 417 200,00 0,00 417 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 550,00 0,00 270 550,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 28 850,00 0,00 28 850,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 215 700,00 0,00 215 700,00 

   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Kurowicach 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 25 500,00 0,00 25 500,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 121 150,00 0,00 121 150,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 121 150,00 0,00 121 150,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7501



   
Zakup autobusu do dowozu dzieci do szkół 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 
Andrespol 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 750,00 0,00 219 750,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 12 350,00 0,00 12 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 350,00 0,00 12 350,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 12 350,00 0,00 12 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 157 400,00 0,00 157 400,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 157 400,00 0,00 157 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do 
studni 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 82 400,00 0,00 82 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na: Modernizację kotłowni 

wraz z wymianą pieca 40 000,00 0,00 40 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 514 582,00 0,00 514 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7501



 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 44 000,00 0,00 44 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 747,00 0,00 20 747,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 747,00 0,00 747,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska w Woli Rakowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 23 253,00 0,00 23 253,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 23 253,00 0,00 23 253,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 470 582,00 0,00 470 582,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 062,05 0,00 3 062,05 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 2 629,57 0,00 2 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 432,48 0,00 432,48 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 082,00 0,00 171 082,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 108 524,00 0,00 108 524,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 437,95 0,00 296 437,95 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 90 370,43 0,00 90 370,43 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 206 067,52 0,00 206 067,52 

Razem 14 062 727,18 - 9 192,00 14 053 535,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7501



Załącznik do uchwały Nr LXIII/392/22 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 

 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Dział Rozdział 

  

Stan środków obrotowych na początek okresu 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
Przychody 2 922 399,00 0,00 2 922 399,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 1 014 000,00 100 000,00 1 114 000,00 

 

40002 Dostarczanie wody 1 014 000,00 100 000,00 1 114 000,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 776 499,00 -30 000,00 746 499,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 499,00 -100 000,00 256 499,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 70 000,00 490 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 116 900,00 -82 000,00 1 034 900,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 600,00 

 

161 600,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 000,00 

 

115 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 840 300,00 -82 000,00 758 300,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  
Koszty 2 922 399,00 0,00 2 922 399,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 578 750,00 60 000,00 638 750,00 

 

40002 Dostarczanie wody 578 750,00 60 000,00 638 750,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 322 159,00 -60 000,00 262 159,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 142 759,00 -60 000,00 82 759,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 179 400,00 

 

179 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7501



 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 006 490,00 -12 000,00 1 994 490,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 177 320,00 

 

177 320,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 270,00 

 

25 270,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 397 000,00 160 000,00 1 557 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 406 900,00 -172 000,00 234 900,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 85 000,00 - 85 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7501


		2023-09-08T11:40:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




